7ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA
Nº 05/2020/SECEL/MT

“MT NASCENTES”
DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada

SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a

retificação do edital de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2020/SECEL/MT,
publicado no diário oficial n. 27.868 de 29 de outubro de 2020, que passam a

vigorar com a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais

itens e subitens do referido edital:

ONDE SE LÊ:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1. A presente Seleção Pública poderá ser cancelada a qualquer tempo, por iniciativa

da SECEL/MT.

12.2. O prazo de vigência do presente edital é de 3 (três) meses contar da data de
sua publicação.
...

LEIA-SE:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1. A presente Seleção Pública poderá ser cancelada a qualquer tempo, por iniciativa

da SECEL/MT.

12.2. O prazo de vigência do presente edital é de 12 (doze) meses a contar da data
de sua publicação.
...

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2020

Alberto Machado

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL